UMBAULIA

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA

EXTRATO DO CONTRATO N° 15/2022

NATUREZA JURÍDICA: Pregão Presencial n° 003/2022.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE Umbaúba/SE.
CONTRATADO: AGSISTEMA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LIDA EPP
— CNPJ N° 04.497.198/0001-11.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO
A LOCAÇÃO DE SOFTWARE COM OBJETIVO DE FAZER A

' ORGANIZAÇÃO E TRANSMISSÃO DAS SESSÕES LEGISLATIVAS,
COM INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E TREINAMENTO DE USO DE
SOFTWARE, PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DESTE
EDITAL.
VALOR MENSAL R$3.795,66 (três mil setecentos e noventa e cinco reais
e sessenta e seis centavos),
VALOR GLOBAL: R$45.548,00 (quarenta e cinco mil quinhentos e
quarenta e oito reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: terá vigência de 12 (doze) meses a contar da
data de assinatura do Contrato.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

1001 — Câmara Municipal de Umbaúba
lAção: 2001 — Manutenção da Câmara Municipal

Elemento de Despesa: 3390.40.00 — Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação — Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: Próprios
PARECER JURÍDICO N.°: 49/2022.

UmbaCibalSE, 09 de maio de 2022.

FERNANDO AU TO PRADO DE SANTANA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Umbaúba/SE

N° PAGINA:
RUBRICA'

Camara Municipal de Umbaúba - Rua Benjamim Constant, n° 152, UMBAOBA/SE —
Tel. (79) 3546-1546CNPJ: 32.770.521/0001-14 — Correio Eletrônico / E-mail . poderlegislativoumbauba@gmail com